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Avanza-ledamoten och fintechprofilen Catharina Eklöf till 
DBT Capitals styrelse 
 

 
Fotograf: Alfred Stannow Lind. Från vänster: Alexis Kopylov, vd och medgrundare av DBT Capital och 
Catharina Eklöf, ledamot i DBT Capitals styrelse. 
 
Den svenska långivaren DBT Capital tillsätter Catharina Eklöf som ny 
styrelseledamot. Med över 20 års erfarenhet ska hon stärka upp styrelsen med 
spetskompetens från global kommersiell ledning och affärstransformation 
inom finansiella tjänster, samt gedigen erfarenhet från att skala SaaS-bolag. 
Kombinationen av fintech-, bank- och SaaS-kompetens gör henne särskilt 
viktig för DBT Capitals nästa tillväxtfas. 

Catharina Eklöf har lång erfarenhet från bland annat ledamotsuppdrag i Avanzas 
styrelse och som vd för fintechbolaget IDEX Biometrics, samt från globala 
ledarpositioner för Mastercard med fokus på kommersialisering av data och AI-
plattformslösningar. Hennes gedigna bakgrund från internationella SaaS-bolag bidrar 
till att styrelsens profil breddas och stärks med kombinationen av både traditionell 
finans och digital tillväxt.  

- DBT har en kundnära och datadriven approach till SME-finansiering som 
möter kundernas behov. Med min erfarenhet av att skala SaaS- och 
fintechlösningar ser jag fram emot att bidra till att utveckla DBT:s modell 
vidare – och därigenom stärka möjligheten för fler svenska företag att växa 
långsiktigt, säger Catharina Eklöf, ledamot i DBT Capitals styrelse. 
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Lånemarknaden för små och medelstora företag har genomgått stora förändringar 
de senaste åren, med ökade krav på flexibilitet och effektivitet. DBT Capital har 
sedan starten 2017 lånat ut över 3,5 miljarder kronor och växlar nu upp ytterligare för 
att möta marknadens behov.  

- Vi är väldigt glada över att få välkomna Catharina i styrelsen. Hennes samsyn 
med DBT:s vision och djupa internationella erfarenhet inom tech och bank 
kommer att vara värdefullt i vår nästa tillväxtfas, säger Alexis Kopylov, vd och 
medgrundare av DBT Capital. 

 
För mer information, vänligen kontakta: 
Alexandra Vass, presskontakt DBT Capital 
alexandra@aderstennorlin.com 
tel +46 (0) 70 771 51 65 

Om DBT Capital 
DBT grundades 2017 med ambitionen att ge små och medelstora företag bättre förutsättningar att 
växa och bli framgångsrika. DBT erbjuder långsiktiga företagslån på 3–35 miljoner kronor till svenska 
aktiebolag inom alla branscher. En bred intern expertis, kombinerat med en avancerad plattform för 
analys av realtidsdata, möjliggör snabbare handläggning och bättre analys. DBT är ett registrerat 
finansiellt institut hos Finansinspektionen och stöttas av Europeiska Investeringsfonden (EIF). För mer 
information, vänligen besök www.dbt.se. 
 

http://www.dbt.se/

